MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0096/2018 DE 13 DE SETEMBRO DE 2018

Designa membros para o Colegiado de curso

de pós-graduação

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0091/2018, de 27 de

agosto de 2018,

     RESOLVE:

 Art. 1.º DESIGNAR os membros abaixo para comporem o Colegiado do curso

de pós-graduação lato sensu Docência na Educação Básica, do câmpus São José dos Campos,

considerando o artigo 23, da Seção VIII, do Capítulo II, da Resolução n.º 64, de 1.º de agosto

de 2017, que aprova o Regulamento da Pós-graduação lato sensu do IFSP, constituindo-se

conforme segue:

Discentes

Titular

- Márcia Castorina da Silva

Suplente

- Letícia Rodrigues Ferreira Netto

Docentes

Titulares

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0096/2018

- Andrea Santos Liu;

- Andrei Venturini Martins – coordenador - presidente;

- Lucas Antônio Caritá; e

- Ricardo Sorgon Pires

Suplentes

- Fabiane Guimaraes Vieira Marcondes; e

- Marcos William da Silva Oliveira

Sociopedagógico

Titular

- Andreia Alice Rodrigues da Costa

Suplente

- Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

  Art. 2.º Revoga-se a Portaria n.º SJC.0106/2017, de 17 de outubro de 2017.

   Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Publicado em

13/SETEMBRO/2018